1 Version : 27112018
La préconisation de ces produits doit être faite suivant différents critères tels que la température ambiante, le courant d’entrée et le régime de neutre, les contraintes mécaniques et thermiques, et l’ambiance
chimique (vapeur, gaz, etc…).
Downlight BJORK ECO
Downlight LED encastré pour installation
dans halls d’entrée, couloirs interieurs, zones
residentielles…
COULEUR(S) PRODUIT

CCT
(K)
IRC
(Ra)
Angle de
Faisc (°)
Flux sortant
(lm)
Facteur
Puissance
Intensité
mA Lm/w Couleur Découpe
(mm)
Dimensions
(mm)
BJKLECO1010NW 6 4000 >80 100 400 0,7 - 67 RAL9016 105x105 115x115x32
BJKLECO105NW 6 4000 >80 100 400 0,7 - 67 RAL9016 105 115x32
BJKLECO1515NW 12 4000 >80 100 850 0,8 - 71 RAL9016 155x155 170x170x32
BJKLECO155NW 12 4000 >80 100 850 0,8 - 71 RAL9016 155 170x32
BJKLECO2020NW 18 4000 >80 100 1450 0,9 - 81 RAL9016 205x205 220x220x32
BJKLECO205NW 18 4000 >80 100 1450 0,9 - 81 RAL9016 205 220x32
BJKLECO225NW 20 4000 >80 100 1600 0,9 - 80 RAL9016 225 240x32
DONNÉES LOGISTIQUES
Référence EAN Code HS Poids unitaire
(kg)
Poids carton